expofitione: Iudei quidē ignozantē cōfitebāt de effectu spūs  
 autē sancti iustitias acceperit experimētum: et enī pphete  
 p eūz locuti sūt: Quid ergo dicit hoc ē: Esto q me offēditis  
 ppter carnē circūpofitūz: nūqd de spūs sancto habetis  
 dicere: quoniam ignozamus eū: ppter hoc nō ignozabitis  
 ē vobis hec blaspheia: et hic et illic vobis vindictam  
 q: enī demones eijcere et sanitates pficere: spūs sancti est.  
 Idē ergo vobis cōmūmellās inferis solū: s; spūs sancti  
 Ideoq; vobis incūtabilis erit cōdēnatio et hic et illic.  
 Et enī boium bī quidē hic solū punit: sicut q idigni pūci  
 paucitū mysterijs apud corinthios: bī autē illic solū sicut  
 oīes in inferno: bī autē hic et illic: sicut et ipsi iudei qui  
 hic intolerabilla passi sunt hierusalē capta: et ibi dicit illi  
 maz sustinent penas. RABA. In hac autē auctoritate  
 extinguit heresis Origēnis qui asserit post multa secula  
 oēs pccatores veniā cōsecuturos: que refellit p hoc quod  
 dicit: q nō remittetur neq; in hoc seculo neq; in futuro.  
 GRE. in dīalogo: Dat enī intelligi quasdam culpas in  
 hoc seculo: quasdam vō in futuro relaxari. qd enī de vno  
 negatur de qbusdam pceditur: s; tū hoc de parvis minū  
 mīsq; pccatis fieri posse crededū est: sicut ē assidu' ociosus  
 sermo: imoderat' rīlus: v' pccū cure rei familiaris que  
 vit sine culpa v' ab ipīs agit q culpa qualis debeant de  
 elinare sciūt: aut in nō granib' culpis error ignozātie: q  
 etiā p' moxē grauat si nō in hac vīta ad huc postū mīme  
 fuerint relaxata. Hoc tū sciēdū ē qz illic saltem de minū  
 mīs nūl' qsq; purgatiōis obrinebit: nūl' qd bonū actū  
 bus in hac vīta postūus vt obrineat promeretur.

Aut facite arborēz bonā et fructūz ei' bonūz  
 aut facite arborē malam et fructūz ei' malū. Siq;  
 dez ex fructu arbor agnoscutur. Progenies vipe-  
 parūz: quō potestis bona loqui cū sitis mali? Ex  
 abundantia enī cordis os loquitur. Bonus homo  
 de bono thesauro pferit bona: et malus homo de  
 malo thesauro pferit mala.

CHRY. post p'iores redargutiones rursus eos alit  
 cōfūdū. Hoc autēz facit nō vt seipm accusatione liberet  
 ad hoc enī sufficiebat p'iora: sed eos cogere volens  
 vñ dicit: Aut facite arborē bonā et fructū eius bonū:  
 aut facite arborē malā et fructū eius malū. Ac si dicat:  
 Nullus vest' dixit q malū est aliquos a demone libe-  
 rare. s; quia opib' nō maledicebat: s; diaboli dicebat  
 hoc opantez demōstrat q hec accusatio ē pter p'fquen-  
 tiaz rez et pter cōes p'ceptiōes. talis autē p'fingē ē imense  
 verecūdie. HIER. Cōstrigit eos sylogismo que greci  
 vocāt asicton: nos ieuātibiles possum' appellare: q iter/  
 rogatos hincinde pcludit: et in vtroq; cor impūnit. Si  
 inq' d' diabol' mal' ē: bona opa facere nō potest. si autem  
 bona sūt q facta cernitis: sequitur vt nō sit diabol' q illa  
 fecit. neq; enī fieri potest vt ex malo bonūz: aut ex bono  
 oīat malū. CHRY. Et enī arboris diiudicatio a fructu  
 apparet: nō fructus ab arborē. vñ sequitur: Si quidem ex  
 fructu arbor agnoscutur. Et si enī arbor fructus est causa:  
 s; tū fructus arboris ē demōstratiū: vos autē p'arariū  
 facitis. In opib' enī nūl' accusare hntes p'arariū de ar-  
 borē fertis sniaz: me demonia cū appellātes. HILA.  
 Sic ergo in p'ns iudeos refellit: qui eūz itelligerēt chūstī  
 opa vītra hūanā eē vītra: nō vītra: tū ea q dei sūt cōfiteri  
 futurā vō oēs fidei p'fuitate cō arguit: eoz. s; q diuinita-  
 tez et cōiōne paterne substantie dñō detrahētes in dūer-  
 sa heresiū studia ceciderūt: neutriū faciētes: nec iter  
 sub venia ignozatiōis habitātes: nec in veritatis cogniti-  
 one vīantes. Arborē se in corpe positiū signat: q p' iterio-  
 rez vītūis sue fecūditate exeat vbertas hoīs i fruct' : igit  
 arbor bona faciēda eūz fructūz' bonūz ē: aut mala cōstī  
 tuēda cū malis fructūz' : nō q arbor mala possit cōstītuī  
 q bona ē nec eōuerso. S; vt p hāc significatiā intelligē